令和 2年 5月 9日

お客様各位

資格スクエア事務局

システムメンテナンスに関するお知らせ

いつも資格スクエアをご利用いただきましてありがとうございます。

下記日程でメンテナンスを行ないますので、ご案内致します。

【メンテナンスの日時】

 5/18（月）午前 3:00 – 午前 5:00

≪メンテナンス作業中の影響≫

 ・作業時間中は、資格スクエアの WEBサイトへのアクセスができなくなります。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

今後とも資格スクエアを何卒よろしくお願い申し上げます。